



FOI REF: 21/356

12th July 2021

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

1. What hospitals your NHS Trust covers

East Sussex Healthcare NHS Trust is an integrated Trust providing acute and community services. The Trust provides services from two acute hospital sites at Eastbourne District General Hospital and Conquest Hospital and two community hospital sites at Bexhill Hospital and Rye, Winchelsea and District Memorial Hospital.

2. Name of the Service Manager/Head of the Paediatric Audiology Dept for each

Mr Ian Woodward
Deputy to Associate Director of Operations.
Clinical Service Manager /Professional lead for Audiology.

3. Telephone contact for the Service Manager/Head

Telephone: 0300 131 4500

4. Email address for the Service Manager/Head

ian.woodward1@nhs.net

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net